

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

2015 - Obnova 2016-Vícepráce

<b>Cena bez DPH</b>				<b>502 064,92</b>
DPH základní snižená	Základ daně 502 064,92 #ODKAZI	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 105 433,63 #ODKAZI	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>607 498,56</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt:

**2015 - Obnova 2016-Vícepráce**

Místo: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**502 064,92**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**233 862,00**

800-3 - Pomocné lešení pro montáž spodních konzol	27 930,00
800-3a - Lešení do výšky 19,3m	51 135,00
800-3b - Lešení mezi úrovní 19,8 m a 31,8 m	104 952,00
800-3c - Trubkové lešení ve věži a podlaha na úrovni 31,30 m	5 445,00
800-3d - Lešení kolem lucerny	11 400,00
800-3e - Montáž ochranné sítě	33 000,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**253 801,12**

743 - Hromosvod	67 000,00
762 - Konstrukce tesařské	90 260,98
764 - Konstrukce klempířské	16 822,00
765 - Konstrukce pokrývačské	33 631,74
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 272,40
799 - Ostatní	3 562,00
795 - Restaurátorské práce	39 252,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 401,80

VRN10 - Ochranná stříška nad vstupem domů

14 401,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**2015 - Obnova 2016-Vícepráce**

Místo:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Uchazeč:

#ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**502 064,92**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**233 862,00**

D 800-3 Pomocné lešení pro montáž spodních konzol

65	K	941211211	Příplatek za nájem, každý den, počet 140 dnů x 114 m2 = 15960 m2	m2	15 960,000	1,75	27 930,00	
----	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	--

**27 930,00**

D 800-3a Lešení do výšky 19,3m

68	K	941211211.1	Příplatek k ceně za nájem 60 dnů, tj. 60x487 = 29220 m2	m2	29 220,000	1,75	51 135,00	
----	---	-------------	---	----	------------	------	-----------	--

**51 135,00**

D 800-3b Lešení mezi úrovní 19,8 m a 31,8 m

76	K	941211213	Příplatek k ceně za každý den použití, 60 dnů, tj. 60x528 = 31680 m2	m2	31 680,000	2,65	83 952,00	
77	K	R.8	Montáž kotev a dodání kotev, únosnost 15 kN v tahu a 15 kN ve smyku, počet kotev 3 ks/1 konzolu, počet konzol 24, navýšení počtu kotev o 42 ks	ks	42,000	500,00	21 000,00	

**104 952,00**

D 800-3c Trubkové lešení ve věži a podlaha na úrovni 31,30 m

85	K	943111213	Příplatek za každý den použití lešení 121x60 = 7260 m3	m3	7 260,000	0,75	5 445,00	
----	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	--

**5 445,00**

D 800-3d Lešení kolem lucerny

95	K	941211213.1	Příplatek za nájem 200 m2 x 30 dnů = 6000	m2	6 000,000	1,90	11 400,00	
----	---	-------------	---	----	-----------	------	-----------	--

**11 400,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	800-3e		Montáž ochranné sítě				33 000,00	
98	K	944511211.1	Příplatek za každý den použití sítě, 50 dní x 1320m2=66000m2	m2	66 000,000	0,50	33 000,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				253 801,12	
D	743		Hromosvod				67 000,00	
25	K	R3	Hromosvod	kpl	2,000	28 000,00	56 000,00	
			Revize	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
			Zemní práce	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
D	762		Konstrukce tesařské				90 260,98	
	K	762341661	Montáž bednění složité na věži-kopule lucerny	m2	27,680	288,00	7 971,84	CS ÚRS 2014 01
	W		27,68m2		27,680			
	M	605151210	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m3	0,796	5 000,00	3 980,00	
			27,68*0,025*1,15		0,796			
		76234-R	Výroba a montáž dřevěné zdobené římsy na věži ze smrkového řeziva	mb	16,800	2 822,00	47 409,60	CS ÚRS 2014 01
			14x1,2		16,800			
		76234-R2	Výroba a montáž dřevěné zdobené římsy na věži ze smrkového řeziva	mb	20,000	1 482,00	29 640,00	
			8x2,5		20,000			
		762395000	Spojovací prostředky, bednění	m3	0,796	834,00	663,86	
			0,796		0,796			
16	K	998762104R	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 45 m	t	0,438	1 360,00	595,68	
	W		0,796x0,550		0,438			
D	764		Konstrukce klempířské				16 822,00	
	M	790UR01	Nerez lanový závěsný hák v barvě	kus	12,000	1 128,00	13 536,00	
	W		8+4		12,000			
	M	790UR01	Nerez objímka v barvě v úrovni hrotnice 60/5/1250mm	kus	1,000	3 286,00	3 286,00	
	W		1		1,000			
D	765		Konstrukce pokrývačské				33 631,74	
	K	x	Příplatek za dodatečné krácení a upravování šindelů	m2	110,000	43,00	4 730,00	CS ÚRS 2014 01
	W		110		110,000			
17	K	765162076	Mtž krytiny na báni věže z šindelů dřevěných jednoduché krytí kónické na bednění složité	m2	27,680	742,00	20 538,56	CS ÚRS 2014 01
	W		27,68		27,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
K		314222100	Spojovací prostředky - Pozink hřebíky do šindelové krytiny	kg	177,940	47,00	8 363,18		
	W		287*0,62		177,940				
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 272,40		
		783268221	Nátěr 2x olejový lakovací tesařsk k.cí.s meziobroušením - výměny říms	m2	20,200	162,00	3 272,40		
D	799		Ostatní				3 562,00		
		01	D+M nerezové lanko tl.2mm se spojkou	kpl	1,000	3 562,00	3 562,00		
D	795		Restaurátorské práce				39 252,00		
128	K	Re1	RE1/ RESTAUROVÁNÍ MĚDĚNÉ MAKOVICE, MĚDĚNÉHO OPLECHOVÁNÍ HROTNICE A MĚDĚNÉ FIGURÁLNÍ KOROUHIČKY (SV. FLORIÁN) VČETNĚ NOVĚ PROVEDENÉHO ZLACENÍ-NAVÝŠENÍ CENY ZA VĚTŠÍ ROZSAH POŠKOZENÍ	ks	1,000	39 252,00	39 252,00		
	P		Poznámka k položce: včetně demontáže stávající, výroby a montáže nové sítě proti ptactvu						
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 401,80		
D	VRN10		Ochranná stříška nad vstupem domů				14 401,80		
	K	941211111	Montáž lešení řadového s podlahami v do 6 m - zajištění proti pádu	m2	52,500	31,70	1 664,25	CS ÚRS 2014 01	
	K	941122211	Příplatek k lešení za první a ZKD den použití - zajištění proti pádu	m2	9 450,000	1,15	10 867,50	CS ÚRS 2014 01	
			52,5*30*6						
	K	941122811	Dtto - Demontáž lešení - zajištění proti pádu	m2	52,500	19,10	1 002,75	CS ÚRS 2014 01	
126	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° folií položenou volně	m2	21,000	41,30	867,30		

## SOUPIS MĚNĚPRACÍ - 2016

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>771 432,87</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>162 779,82</b>
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>60 112,50</b>
162	K	321212345R	O2 Přezdění uvolněných kamenů režného zdiva	m3	24,045	2 500,00	60 112,50
	vv		((8,9*20,6)+(8,6*12,75)+(2,6+5)+(2,2*2,7)+(8,7*9,5)+(2,5*4,5)+(8,5*13)+(0,5*4*4)+(2*7,7))*0,15*0,3		24,045		
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>17 760,00</b>
191	K	465511417	Oprava kamenné dlažby v průchodu věže do 30%	m2	12,000	1 480,00	17 760,00
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>5 059,70</b>
145	K	621321141R	O1 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	16,200	246,00	3 985,20
	vv		9*1,5*1,2		16,200		
177	K	636295001R	Oprava dlažby z cihel na plochu MC pl do 4 m2, výměna cihel do 50%	m2	3,070	350,00	1 074,50
	vv		0,15+0,15+0,15+1,5+1,57		3,520		
D	800-1		<b>Přístup na přilehlé střechy a opravy</b>				<b>14 689,00</b>
61	K	765311914	Oprava střechy, vyspravení krytiny keramické z bobrovek do malty do 20 %	m2	16,000	185,00	2 960,00
59	K	R.1	Rozprostření geotextilie, dodání geotextilie, demontáž	m2	16,000	35,00	560,00
62	K	SPCM 5 59660683	Dodání tašek bobrovek 32 ks/m2 x 20 = 640	ks	510,000	21,90	11 169,00
D	800-3a		<b>Lešení do výšky 19,3m</b>				<b>14 000,00</b>
71	K	R.5	Osazení konzol hmotností do 75 kg, 20 ks	ks	4,000	100,00	400,00
72	K	R.6	Výroba konzol 20 ks po 40 kg = 800 kg	kg	160,000	85,00	13 600,00
D	800-3b		<b>Lešení mezi úrovní 19,8 m a 31,8 m</b>				<b>12 100,00</b>
79	K	R.10	Osazení konzol hmotností do 75 kg, 24 ks	ks	2,000	100,00	200,00
80	K	R.11	Výroba konzol, 24 ks, hmotnost 70 kg, tj. celkem 1680 kg	kg	140,000	85,00	11 900,00
D	800-3h		<b>Kotvení krovu</b>				<b>8 000,00</b>
108	K	R.26	Kotvení krovu do zdiva kamenné věže standardními příložkami tvaru L a závitovými tyčemi M20	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>3 225,83</b>
160	K	915131116	Vodorovné dopravní značení retroreflexní žlutou barvou přechody pro chodce, šípky nebo symboly	m2	16,875	147,00	2 480,63
	vv		"V6b, nápis stop"				
	vv		7,5*2,5/2		9,375		
	vv		2,5*3		7,500		
	vv		Součet		16,875		
146	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	16,200	46,00	745,20
	vv		1*2,5		2,500		
	vv		2,5*(9,3+9+6,8)		62,750		
	vv		9*1,5*1,2		16,200		
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>944,16</b>
7	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	0,700	226,00	158,20
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,000	9,78	68,46
	vv		19,329*10 Přepočtené koeficientem množství		193,290		
182	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,700	500,00	350,00
10	K	997321211	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot v do 4 m	t	0,700	134,00	93,80
11	K	997321219	Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy sutí a vybouraných hmot	t	7,000	39,10	273,70
	vv		19,329*10 Přepočtené koeficientem množství		193,290		
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>26 888,63</b>
184	K	998017005	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 45 m	t	39,835	675,00	26 888,63
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>500 727,90</b>
D	762		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>146 029,20</b>
31	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mačením třída ohrožení 3 a 4	m3	12,000	836,00	10 032,00
35	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	20,680	144,00	2 977,92
	vv		((4*2,5)+(8*1,1))*1,1		20,680		
150	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	44,000	128,00	5 632,00
	vv		(5*8)*1,1		44,000		
149	K	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m	m	35,200	147,00	5 174,40
	vv		(8*4)*1,1		35,200		
38	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	64,680	431,00	27 877,08
	vv		(5*8)*1,1		44,000		
	vv		((4*2,5)+(8*1,1))*1,1		20,680		
154	K	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	35,200	785,00	27 632,00
	vv		(8*4)*1,1		35,200		
41	K	762333913	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	64,680	146,00	9 443,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv (5*8)*1,1		44,000		
			vv ((4*2.5)+(8*1.1))*1,1		20,680		
155	K	762333915	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	35,200	202,00	7 110,40
			vv (8*4)*1,1		35,200		
152	M	605151210	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m3	6,231	5 000,00	31 155,00
13	K	762342314	Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	114,800	60,00	6 888,00
			vv 287*1.4		401,800		
14	M	605141010R	řezivo jehličnaté tlakovakuově impregnované lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	1,097	6 000,00	6 582,00
			vv 0,06*0,04*4*(287*1.4)		3,857		
15	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	114,800	12,60	1 446,48
			vv 287*1.4		401,800		
16	K	998762104R	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 45 m	t	2,999	1 360,00	4 078,64
			vv 4,559*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		6,839		
<b>D 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>150 166,43</b>
49	K	764233452R	Střešní výlez pro krytinu šindelovou z Cu plechu (0,6 x 0,6 m)	kus	2,000	5 690,00	11 380,00
50	K	998764105	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 48 m	t	0,407	1 490,00	606,43
26	K	KL1	KL1 STŘEŠNÍ OKÉNKO VČETNĚ LEMOVÁNÍ (SV: 300/300 MM) Z CU PLECHU	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
44	K	R3.1	KL2 Oplechování lucerny věže z falcovaného Cu plechu včetně demontáže stávajícího oplechování	m2	66,590	2 000,00	133 180,00
			vv 26*1.6		41,600	šindel	
			vv 2.5*2.5*3.14*1.6 skutečnost poklice 1,6x1,6x3,14 = 8,04m2		31,400	8,04m2	
			vv 8.5*3.5*1.4 sloupoví 3,24x7,60 = 24,62m2		41,650	24,62m2	
			pásek 6,0 x 0,65 = 3,90m2			3,90m2	
			zakrytí háků 0,60x2,50 = 1,50m2			1,50m2	
			součet dle skutečnosti: 8,04 + 24,62 + 3,90 + 1,50 = 38,06m2			38,06m2	
<b>D 765 Konstrukce pokrývačské</b>							<b>89 148,14</b>
17	K	765162074	MĚZ krytiny ze šindelů dřevěných dvojité krytí kónické na latování Cu hřebí přes 85 ks/m2	m2	88,451	500,00	44 225,50
			vv 287*1.4		401,800		
19	K	765162091	Příplatek ke krytině ze šindelů dřevěných za sklon přes 45°	m2	88,451	33,80	2 989,64
			vv 287*1.4		401,800		
20	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do sutí	m2	19,100	74,70	1 426,77
			vv 287*1.4		401,800		
21	K	765162810	Příplatek k demontáži krytiny z dřevěných šindelů za sklon přes 45°	m2	19,100	9,97	190,43
			vv 287*1.4		401,800		
22	K	998765104R	Přesun hmot tonážní pro krytinu skládané v objektech v do 45 m	t	4,984	1 020,00	5 083,68
			vv 10,069*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		15,104		
	K	314222100	Spojovací prostředky - Cu hřebíky do šindelové krytiny	kg	177,940	198,00	35 232,12
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>4 500,00</b>
27	K	TR2	TR2 KORPUS VĚTRACÍHO OTVORU ( SV.: 300/300 MM) BPROVEDENÝ Z MODŘÍNOVÉHO DŘEVA.	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
<b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>1 283,23</b>
175	K	771531005	Montáž podlahy z cihelných dlaždic kladením do malty do 22 ks/m2	m2	0,700	540,00	378,00
			vv 0,25+0,15+0,15+0,15		0,700		
176	M	596311070R	dlažba ruční cihelná 65/140/290 mm	kus	17,000	51,60	877,20
			P Poznámka k položce: Spotřeba: 21 kus/m2				
			vv 8+3+3+3		17,000		
186	K	998771105	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 48 m	t	0,054	519,00	28,03
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>68 100,90</b>
24	K	783711301R	Dvojnásobný tónovaný fermezový nátěr šindelové krytiny a bednění	m2	454,006	150,00	68 100,90
			vv (2,7*2.7*1.4)+(6*1*3.5*2)		52,206		
			vv 287*1.4		401,800		
<b>D 799 Ostatní</b>							<b>15 000,00</b>
188	M	O3	DODATEČNÝ MYKOLOGICKÝ PRŮZKUM	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
189	M	O4	DODATEČNÝ DENDROCHRONOLOGICKÝ PRŮZKUM KROVU SO1 - 20 VZORKŮ	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
<b>D 795 Restaurátorské práce</b>							<b>26 500,00</b>
166	K	Re 9	RE9/ RESTAUROVÁNÍ KAMENNÉHO ZDIVA	m2	10,000	2 650,00	26 500,00
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>107 925,15</b>
<b>D VRN10 Ochranná stříška nad vstupem domů</b>							<b>107 925,15</b>
194	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° folií položenou volně	m2	81,000	41,30	3 345,30
195	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů	m	346,500	31,10	10 776,15
196	K	762332141	Montáž vázaných konstrukcí krovů s použitím ocelových spojek plochy do 120 cm2	m	346,500	115,00	39 847,50
197	K	762521108	Položení podlah neohoblovaných z fošen hrubých 7,5+10,3=17,8 m2 plus ohrádka 0,3x(2x7,5+2x1,5+2x5,0+2x1,5) = 9,3 m2, celkem 27,1 m2	m2	81,000	72,40	5 864,40
198	K	762521812	Dtto demontáž	m2	81,000	45,40	3 677,40
199	K	R	Štěrkokopisek netříděný, dodání a rozprostření bez zhutnění 57,8x0,3 = 5,34	m3	17,340	800,00	13 872,00
200	K	SPCM 6 60511012	Dodání řeziva, hr. 100x100x346,5 = 3,465 m3	m3	3,465	3 840,00	13 305,60
201	K	SPCM 6 60511021	Dodání fošen 81x0,04 = 3,24 m3	m3	3,240	5 320,00	17 236,80

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**2014 - Obnova\_2015 - odpočet**

KSO:

Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:

město Vysoké Mýto

Uchazeč:

#ODKAZ!

Projektant:

Ing. Miloš Kudrnovský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

IČ: 00 279 773

DIČ:

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

IČ: 74376586

DIČ:

**Cena bez DPH**

**484 448,85**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
484 448,85  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
101 734,26  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**586 183,11**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt:

**2014 - Obnova\_2015 - odpočet**

Místo:

Vysoké Mýto

Zadavatel:

město Vysoké Mýto

Uchazeč:

#ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Projektant: Ing. Miloš Kudrnovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>484 448,85</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	117 289,65
800-3f - Závěsné lešení pod římsou	37 408,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	67 968,00
998 - Přesun hmot	7 188,65
PSV - Práce a dodávky PSV	4 725,00
762 - Konstrukce tesařské	250 116,75
765 - Konstrukce pokrývačské	179 193,23
766 - Konstrukce truhlářské	58 704,62
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 218,90
VRN10 - Ochranná stříška nad vstupem domů	117 042,45
	117 042,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**2014 - Obnova\_2015 - odpočet**

Místo:

Vysoké Mýto

Zadavatel:

město Vysoké Mýto

Uchazeč:

#ODKAZ!

Datum:

#ODKAZ!

Projektant: Ing. Miloš Kudrnovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>117 289,65</b>	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				<b>37 408,00</b>	
73	K	311211128	Příplatek ke zdívu z kamene za tícování jednostranné	m3	3,500	688,00	2 408,00	CS ÚRS 2014 01
72	K	311211235	Zdivo nadzákladové řádkové z lomového kamene opracovaného na MC 15	m3	3,500	10 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2014 01
D	800-3f		Závěsné lešení pod římsou				<b>67 968,00</b>	
97	K	R.21	Příplatek za nájem za každý den užívání po dobu 4 měsíce, tj. 120 dnů	m2	4 800,000	11,66	55 968,00	
98	K	R.22	Osazení konzol, 40 ks	ks	24,000	500,00	12 000,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				<b>7 188,65</b>	
111	K	913111211.1	Příplatek k dočasnému dopravnímu značení za první a ZKD den použití 1. etapa	den	75,000	26,00	1 950,00	
	W		"1 etapa + 30%"					
	W		5*30*1,3		195,000			
	W		Součet		195,000			
113	K	915131116	Vodorovné dopravní značení retroreflexní žlutou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	16,875	147,00	2 480,63	
	W		"V6b, nápis stop"					
	W		7,5*2,5/2		9,375			
	W		2,5*3		7,500			
	W		Součet		16,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
81	K	952903006	Čištění budov odstranění ptáčích nebo netopýřích trusu z trámů ( 3.14*1.2*1.2)+( 3.14*3.25*3.25)+( 3.14*4.18*4.18)	m2	92,551	29,80	2 758,02	CS ÚRS 2014 01
	W				92,551			
D	998		Přesun hmot				4 725,00	
13	K	998017005	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 45 m	t	7,000	675,00	4 725,00	CS ÚRS 2014 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				250 116,75	
D	762		Konstrukce tesařské				179 193,23	
21	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m (2,6*8)*1,1	m	13,680	116,00	1 586,88	CS ÚRS 2014 01
	W				22,880			
24	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m (2,45*7)+(5*1.1)+(5*2.5)+(10*2.3)+(5*1.1)+(11*1.5)+(12*1.5)+(5*2.5)+(5*1.7)+(5*1.8))*1,1	m	31,565	144,00	4 545,36	CS ÚRS 2014 01
	W				140,965			
25	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m (3,7*12)*1,1	m	10,440	128,00	1 336,32	CS ÚRS 2014 01
	W				48,840			
31	K	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m (4,52+4,35+(4,35*4)+4,05+4,46+(8*3))*1,1	m	3,118	163,00	508,23	CS ÚRS 2014 01
	W				64,658			
	W				0,000			
32	K	762331953	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 8 m (6,28+6,22+5,9+(5,92*2)+5,84)*1,1	m	9,688	147,00	1 424,14	CS ÚRS 2014 01
	W				39,688			
35	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu (2,6*8)*1,1	m	13,680	328,00	4 487,04	CS ÚRS 2014 01
	W				22,880			
36	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu (3,7*12)*1,1	m	42,005	431,00	18 104,16	CS ÚRS 2014 01
	W				48,840			
	W				140,965			
38	K	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu (6,28+6,22+5,9+(5,92*2)+5,84)*1,1 (5*1.1)+4,52+4,35+(4,35*4)+4,05+4,46+(8*3))*1,1	m	29,056	785,00	22 808,96	CS ÚRS 2014 01
	W				39,688			
	W				70,708			
40	K	762333912	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 (2,6*8)*1,1	m	13,680	118,00	1 614,24	CS ÚRS 2014 01
	W				22,880			
41	K	762333913	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 (3,7*12)*1,1	m	42,005	146,00	6 132,73	CS ÚRS 2014 01
	W				48,840			
	W				140,965			
43	K	762333915	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2 (6,28+6,22+5,9+(5,92*2)+5,84)*1,1	m	29,056	202,00	5 869,31	CS ÚRS 2014 01
	W				39,688			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			$(5*1.1)+4.52+4.35+(4.35*4)+4.05+4.46+(8*3)*1.1$		70,708			
77	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	41,609	834,00	34 701,91	CS ÚRS 2014 01
VV			34,857*1,6 Přepočtené koeficientem množství		55,771			
47	K	762812140	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté	m2	30,500	93,90	2 863,95	CS ÚRS 2014 01
VV			0,000					
VV			$(6.5*6.5)+(2.5*2.5)+(2.5*2.5)+(3*3)+(3*3)$		72,750			
48	M	605151210R	řezivo modřínové boční prkno jakost I.-II. tl.40 mm a š. 280 - 350 mm	m3	2,380	7 000,00	16 660,00	
VV			$(6.5*6.5*0,04)+(2.5*2.5*0,04)+(2.5*2.5*0,04)+(3*3*0,04)+(3*3*0,04)$		2,910			
49	K	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesarské v objektech v do 36 m	t	1,875	1 360,00	2 550,00	CS ÚRS 2014 01
VV			11,265*1,5 Přepočtené koeficientem množství, skut. 6,405m3		16,898			
65	K	R1	Provedení tradičního celodřevěného lepeného tesarského spoje; viz PD DET1 a DET2	kus	9,000	6 000,00	54 000,00	
D	765		<b>Konstrukce pokrývačské</b>				<b>58 704,62</b>	
88	K	765162074	Mtž krytiny ze šindelů dřevěných dvojité krytí kónické na latování Cu hřeby přes 85 ks/m2	m2	29,475	500,00	14 737,72	CS ÚRS 2014 01
VV			287*1.4*0,07		28,126			
89	M	605921700R	modřínový šindel štípaný tlakovakouvě impregnovaný kónický délka 500 mm, tl cca 20 mm, modřínové dřevo	kus	2 770,694	15,00	41 560,41	
VV			287*1.4*0,07		28,126			
VV			28,126*94 Přepočtené koeficientem množství		2 643,844			
90	K	765162091	Příplatek ke krytině ze šindelů dřevěných za sklon přes 45°	m2	29,475	33,80	996,27	CS ÚRS 2014 01
VV			287*1.4*0,07		28,126			
93	K	998765104	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	t	1,109	1 020,00	1 130,94	CS ÚRS 2014 01
VV			0,705*1,5 Přepočtené koeficientem množství		1,058			
94	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,739	378,00	279,28	CS ÚRS 2014 01
D	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>8 000,00</b>	
80	K	TR3	TR3 JEDNOKŘÍDLÝ POKLOP SVLAKOVÉ KONSTRUKCE KRYJÍCÍ VÝLEZOVÝ OTVOR STROPNÍHO ZÁKLOPU PODESTY STRÉŠNÍHO VÝLEZU BUDE OSAZEN V JEDNODUCHÉ ZÁRUBNI ( SV.: 600/600 MM ). SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDE DVOJICE PÁSOVÝCH ZÁVĚS SE SKŘÍŇOVÝM UCHYCENÍM A JEDNODUCHÝ PŘÍTAŽNÍK	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
D	783		<b>Dokončovací práce - natěry</b>				<b>4 218,90</b>	
95	K	783711301R	Dvojnásobný tónovaný fermežový nátěr šindelové krytiny a bednění	m2	28,126	150,00	4 218,90	
VV			287*1.4*0,07		28,126			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

117 042,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN10		Ochranná stříška nad vstupem domů				117 042,45	
126	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° folií položenou volně	m2	60,000	41,30	2 478,00	
127	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů	m	346,500	31,10	10 776,15	
128	K	762332141	Montáž vázaných konstrukcí krovů s použitím ocelových spojek plochy do 120 cm2	m	346,500	115,00	39 847,50	
129	K	762521108	Položení podlah nehoblovaných z fošen hrubých 7,5+10,3=17,8 m2 plus ohrádka 0,3x(2x7,5+2x1,5+2x5,0+2x1,5) = 9,3 m2, celkem 27,1 m2	m2	60,000	72,40	4 344,00	
130	K	762521812	Dtto demontáž	m2	60,000	45,40	2 724,00	
131	K	R	Štěrkopisek netříděný, dodání a rozprostření bez zhutnění 57,8x0,3 = 5,34	m3	17,340	900,00	15 606,00	
132	K	SPCM 6 60511012	Dodání řeziva, hr. 100x100x346,5 = 3,465 m3	m3	3,465	6 000,00	20 790,00	
133	K	SPCM 6 60511021	Dodání fošen 81x0,04 = 3,24 m3	m3	3,240	6 320,00	20 476,80	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Obnova Chocehoňské věže  
Objekt:

## Ocelová nosná konstrukce - méněpráce

KSO: 801 6  
Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel: Město Vysoké Mýto

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: 5.10.2015  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 813,33**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
1 229,69  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
258,23  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**2 071,56**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Obnova Choceňské věže

Objekt:

Ocelová nosná konstrukce - méněpráce

Místo:

Vysoké Mýto

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto

Uchazeč:

Projektant: 0

Datum: 5.10.2015

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 813,33

1 813,33

997 - Přesun sutě

1 813,33

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova Choceňské věže

Objekt:

## Ocelová nosná konstrukce - méněpráce

Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel: Město Vysoké Mýto

Uchazeč:

Datum: 5.10.2015

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

1 813,33

D HSV

### Práce a dodávky HSV

1 813,33

D 997 Přesun sutě

1 813,33

5	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,493	226,00	337,35	CS ÚRS 2014 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,927	9,78	145,99	CS ÚRS 2014 01
	WV		1,4927*10 Přepočtené koeficientem množství		14,927			
7	K	997013821R	Poplatek za uložení stavebního biologického odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	1 750,00	0,00	
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,493	500,00	746,35	CS ÚRS 2014 01
10	K	997321219	Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy sutí a vybouraných hmot	t	14,927	39,10	583,65	CS ÚRS 2014 01
	WV		1,4927*10 Přepočtené koeficientem množství		14,927			

